

FACTURA

OOM960429832	Lugar de Expedición: 62748	Información del Cliente:
OPERADORA OMX	Fecha y Hora de Expedición: 2025-04-25 02:13:22	R.F.C: AME170807963
PROLONGACION REFORMA 1235 , SANTA FE CUAJIMALPA , CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.: 05348	Domicilio Sucursal: Antigua Carr.Mexico-Cuautla s/n 0 , Col. Postal , Cuautla, MOR, MexicoC.P.: 62748	Razón Social: AVIGRUPO MEXICO Uso CFDI: G03 - Gastos en general.
	Régimen Fiscal:622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras	Domicilio Fiscal:11520

Código de Art.	Clave prod serv	Descripción	Obj Imp	Descuento	Cantidad	Clave unidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Total
500679661	44121634	MICA KRISTAL AUTOADHER 5 PZ	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	145.68966	145.69
		Base: 145.69 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 23.31							
500679271	44121701	BOLIGRAFO KM 100 AZUL CAJA 12	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	46.55172	46.55
		Base: 46.55 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 7.45							
500679261	44121701	BOLIGRAFO KM 100 NEGRO C 12	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	46.55172	46.55
		Base: 46.55 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 7.45							
500614631	14111514	BLOCK ESP TAQ C CLASI RY 100H	02 - Sí objeto de impuesto.		6.00	H87 - Pieza	H87	42.15517	252.93
		Base: 252.93 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 40.47							
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: [1.1]244DA1E5-EE3F-453F-B42D-3F83360FA933 2025-04-25T14:11:22 SST060807KU0 ZdlUjElGoQa7NhPYJC0luJb7zXJDGJ4sxlKW8GVTmSg7IHyeLSgRm5rUF5is9Myd5OOoG6v1OkmZEYTKWKjpmLMOpmx+szYvEdHqYBk3v5BIV70SxMWpVZDI+yvFMklfE6CLd8LMPv0pSSamG6ZlnJb9jOymuZWkZkQ+DSIFhKTePvq6hg1pNgkkXpNKIRGCgHU0WGWKwSk78JiOJWZHQp8NDFoTfbVkpP9XH0lqSp2xkejFrLv8F2JhHnR76uoPN99gTZwtWLA8N6+EqEKdhUkfm+S2yrNxiyAqL7fpDy2EO9lq9OLqvPRY6pH59xXoxV8sGZTo+LnOHw== 00001000000711914678]									

A = IVA 16%	Este documento es una representación impresa de un CFDI	Subtotal	491.72
C = IVA 0%		Descuento	0.00
D = IVA Exento	Método de pago Forma de pago #Cuenta Moneda Tipo de cambio Importe	002 - IVA 16.00%	78.68
	PUE - Pago en una sola exhibición Efectivo	Total	570.40

Forma de Pago: 01 - Efectivo
RFC del Proveedor: SST060807KU0|
Cantidad con Letra: QUINIENTOS SETENTA PESOS 40/100 MXN
Sello Digital del Emisor:
ZdlUjElGoQa7NhPYJC0luJb7zXJDGJ4sxlKW8GVTmSg7IHyeLSgRm5rUF5is9Myd5OOoG6v1OkmZEYTKWKjpmLMOpmx+szYvEdHqYBk3v5BIV70SxMWpVZDI+yvFMklfE6CLd8LMPv0pSSamG6ZlnJb9jOymuZWkZkQ+DSIFhKTePvq6hg1pNgkkXpNKIRGCgHU0WGWKwSk78JiOJWZHQp8NDFoTfbVkpP9XH0lqSp2xkejFrLv8F2JhHnR76uoPN99gTZwtWLA8N6+EqEKdhUkfm+S2yrNxiyAqL7fpDy2EO9lq9OLqvPRY6pH59xXoxV8sGZTo+LnOHw==
Sello Digital del SAT:
q46sxX9UeoqQSkRMU0XKGok2suRpm51pibuaKunU1j+W8cYNVygGAVPWd0imAxQbOS525gwTvd0njgOq0bK6G6/DBLHwgs6U27TC8noVUgVnjv+HzM39nLHZmUAOUWD7o0KDlaMkZMtrf1mUrouc2Zq44RuHk1a4N4dutR95+148e7RRDasgxW0SBMj/DkbYJHNI//YT5tt09/gbXTDfn7qsC2N8T/5RnzwS/T5kyOY0B/Hl0U6fqOI8MRCCoYBuNvF9sevuRYOyFohK/e3oM+b27o23NRo5Fel/u39yCYWBN46dTaiEz2JP8/l8L6yzMM/8GXvILhPknv6A==
Folio Fiscal: 244DA1E5-EE3F-453F-B42D-3F83360FA933.
Fecha y Hora de Certificación: 2025-04-25 14:11:22
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000711914678.
No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000700498692
Exportación: 01 - No aplica

